LED 高棚灯 NH1020-1024 120V
60W/80W/100W/150W/200W
图表
尺寸:
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2025 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2025-08-17
页数 1 / 4
反光罩:
标准
应用
仓库
技术参数
电参数
额定功率 [W] 60W / 80W / 100W / 150W / 200W
额定电压 [V/Hz] 90-305Vac, 50/60Hz
功率因数 @120V 0.95
输入电流 [mA] @120V 526 / 702 / 877 / 1320 / 1750
LED SMD
产品型号
NH1020-3-ALB060-02 60W 3000K
NH1020-3-ALD060-02 60W 4000K
NH1020-3-ALG060-02 60W 6500K
NH1021-3-ALB080-02 80W 3000K
NH1021-3-ALD080-02 80W 4000K
NH1021-3-ALG080-02 80W 6500K
NH1022-3-ALB100-02 100W 3000K
NH1022-3-ALD100-02 100W 4000K
NH1022-3-ALG100-02 100W 6500K
NH1023-3-ALB150-02 150W 3000K
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2025 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2025-08-17
页数 2 / 4
NH1023-3-ALD150-02 150W 4000K
NH1023-3-ALG150-02 150W 6500K
NH1024-3-ALB200-02 200W 3000K
NH1024-3-ALD200-02 200W 4000K
NH1024-3-ALG200-02 200W 6500K
光通量 [lm]
60W 6800lm @3000K
7200lm @6500K
7500lm @6500K